РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

09 декабря 2021 года                                   п. Копьёво

                               № 68
Об изменении состава Общественного молодёжного совета
при Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия и

Совете депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
На основании ходатайств Главы Красноиюсского сельсовета от 12.11.2021 № 1184 и Главы Саралинского сельсовета от 25.11.2021 № 573 о включении в состав Общественного молодёжного совета при Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Совете депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия представителей данных поселений, руководствуясь частью 3 статьи 5 Положения об Общественном молодёжном совете при Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Совете депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.04.2021 № 25-7,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Включить в состав Общественного молодёжного совета при Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Совете депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1) Корнеева Евгения Евгеньевича, учащегося МБОУ «Июсская СОШ» - представителя Красноюисского сельсовета;

2) Нестерову Юлию Андреевну, учителя МБОУ «Саралинская СОШ» - представителя Саралинского сельсовета.
2. Внести в часть 1 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.05.2021 № 33 «О формировании Общественного молодёжного совета при Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Совете депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия» (в редакции решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.10.2021 № 57) («Орджоникидзевский рабочий», 2021, № 22; Приложение № 13 к газете «Орджоникидзевский рабочий», 2021, № 46) следующие изменения:
1) дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«- Корнеев Евгений Евгеньевич, учащийся МБОУ «Июсская СОШ» – представитель Красноиюсского сельсовета;»;

2) дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- Нестерова Юлия Андреевна, учитель МБОУ «Саралинская СОШ» - представитель Саралинского сельсовета.».
3. Направить настоящее решение Главе Красноиюсского сельсовета В.А. Ербягину, Главе Саралинского сельсовета А.И. Мельверту и председателю Общественного молодёжного совета при Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Совете депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия К.Г. Глущенко.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                      Ю.Н. Замудряков